СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                25.06.2015                         г. Ковдор                                 № 59

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования
Ковдорский район на 2015-2017 годы

              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район, утвержденным решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.03.2013 № 13,

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2015-2017 годы, утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 27.11.2014 № 87, (в редакции решения Совета депутатов Ковдорского района от 26.02.2015 № 11) согласно приложению.
2. Отменить следующие решения Совета депутатов Ковдорского района:

- решение Совета депутатов Ковдорского района от 25.12.2012 № 101 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2013-2015 годы».

- решение Совета депутатов Ковдорского района от 26.12.2013 № 88 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2014-2016 годы».

- решение Совета депутатов Ковдорского района от 27.03.2014 № 23 «О внесении дополнений в приложение к решению Совета депутатов Ковдорского района от 26.12.2013 № 88 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2014-2016 годы».

- решение Совета депутатов Ковдорского района от 01.07.2014 № 57 «О внесении дополнений в приложение к решению Совета депутатов Ковдорского района от 26.12.2013 №88 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2014-2016 годы».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                               Р.В. Вагизов

Глава Ковдорского района                                                   Н.А. Карельский

«____»____________ 2015
Приложение
к решению Совета депутатов
Ковдорского района
от 25.06.2015  № 59
Изменения в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования
Ковдорский район на 2015-2017 годы
Подпункт 4.1. пункта 4 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2015-2017 годы, утвержденного решением Совета депутатов Ковдорского района от 27.11.2014 № 87 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2015-2017 годы» (в редакции решения Совета депутатов Ковдорского района от 26.02.2015 № 11) изложить:

«4.1. Объекты муниципального нежилого фонда и движимое имущество:

	N   п/п
	Адрес или наименование имущества
	Характеристика
	Площадь, м.кв. или кол-во
	Способ приватизации

	1
	Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Чехова, д.6,
	Нежилые помещения
	138,0
	Продажа на аукционе

	2
	Мурманская обл., Ковдорский район
	Помещение VI здания насосной станции 1 подъема
	108,6
	Продажа на аукционе

	3
	Мурманская обл., г.Ковдор, промзона ГРП
	Нежилые помещения
	31,0
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	4
	Мурманская обл., г.Ковдор, промзона ГРП
	Нежилые помещения
	120,0
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	5
	Мурманская обл., г.Ковдор, промзона ГРП

	Нежилые помещения
	89,0
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	6
	Мурманская обл., г.Ковдор, ул.Чехова, д.4
	Нежилые помещения
	62,1
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	7
	Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Комсомольская, д.17/2
	Нежилые помещения
	25,4
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	8
	Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Комсомольская, д. 8
	Нежилые помещения
	155,6
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	9
	Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Слюдяная, д.11
	Магазин и склад промышленных товаров
	406,4
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	10
	Мурманская обл., г.Ковдор, промзона ГРП
	Здание механической мастерской
	300,3
	Продажа на аукционе

	11
	Мурманская обл., г.Ковдор, ул. Кошица, д. 18
	Нежилые помещения
	104,4
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	12
	Мурманская обл., г.Ковдор, пер. Полярный, д. 8
	Нежилое здание
	1599,5
	Продажа на аукционе

	13
	Мурманская обл., г.Ковдор, ул.Слюдяная, д.13
	Нежилые помещения
	655,6
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	14
	Мурманская обл., г.Ковдор, ул.Ленина, д.6а
	Нежилые помещения
	104,2
	Продажа на аукционе

	15
	Мурманская обл., г.Ковдор, ул.Ленина, д.6а
	Нежилые помещения
	138,9
	Продажа на аукционе

	16
	Мурманская обл., г.Ковдор, ул.Кошица, д.21
	Нежилые помещения
	406,8
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	17
	Мурманская обл., г.Ковдор, ул.Ленина, д.2Б
	Здание столовой № 1
	955,0
	Продажа на аукционе

	18
	Мурманская обл., г.Ковдор, пл. Ленина, д.6
	Административное здание
	524,2
	Продажа на аукционе

_________________________________